• ATO DA kEITOJA K9 	-\/11

O Pmídente da Fundado e Reitox da tiníve, Azidac'e
de Saa.neía, no U40 de 4U44 atAibuiçaeá e tez' AÊL~.tpl do Ce.,44/2.4`:o'

Dixetox,

RESOLVE:

1. 	C4.41A 1(W) C4X5O de SOCIJLCGO, UIVE/. IX-A, no
Quadm de Pewat Téeníco-AdAtíniátAatívo da FUS, diátAíbaindo-o ao
Camrtu Avançado de Maga/L.0A.

1. 	A tatu tenção do muco COAAVa a conta d04 iteettA
404 eonáignadoá ã Atívídade 8030 - CaPpu Avançado de Altaganaágart-
Aa do Gexça, flenento de De4pe4a 21110 Pewat.

&ata LU, 2_7_4.1e IV ir
	de 1911.

f

auf
Reítox.

GR
SPA (2)
VÁ
DE
APC
CooAdenadák do CaTpu4 Avançado de
Axa0,144 (Mod.Oáwaldo Reíá-FS).

	Page 1